
令和元年１０月２８日 

 

Ｕ１２ホッケードリームキャンプ 

ブロック選考会事務局 様 

 

Ｕ１２ホッケードリームキャンプ実行委員会 

事務局 小原 直也 

 

 

Ｕ１２ホッケードリームキャンプブロック選考会に係る諸連絡について（重要） 

 

 

日ごろは、本事業に対して格別のご理解とご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度の事業実施にあたり、現在、年内をめどにブロック選考会を実施していただいてい

るところですが、十分な情報共有ができていない現状であることから、問い合わせが多く寄せられ

ているところです。 

 つきましては、次のとおり諸連絡をいたしますので、内容をご確認いただきご対応のほどよろし

くお願いいたします。 

 なお、以下の事項については、決定事項であり個別の配慮等はいたしかねます。報告期限を１１

月６日（水）午後５時としますので、必ず、期限厳守でご対応いただきますようよろしくお願いい

たします。 

 

                      記 

 

 １ ブロック選考会事務局窓口等の報告 

ブロック選考会の事務局、スタッフ体制などについて回答してください。 

 

 ２ ブロック参加人数見込みの報告 

ブロックからの参加予定人数を回答してください。ブロック定数に満たない参加者数と

なる場合には、諸事情を勘案しほかのブロックに参加人数枠を割り振ります。    

 定数に満たないブロックは、必ず期限までにご報告をお願いします。 

 また、ブロック定数の再配分は、期限内に報告があったブロック間で行うこととします。 

 

 ３ ブロック選考会実施計画の報告 

    ブロック選考会の実施方法、日程等について報告してください。 

 

 

 

 以上のことを別紙回答用紙に記入して提出してください。 

 提出先は、Ｕ１２ホッケードリームキャンプ事務局小原あて(u_12hockey@yahoo.co.jp) 

まで、メールに様式をデータ添付の上、ご提出ください。 

mailto:u_12hockey@yahoo.co.jp

